АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮБРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ru.T/d).8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 Л 0.2022г. №251

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения, находящихся в границах Ножай-Юртовского
муниципального района

На основании Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Ножай-
Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Администрации Ножай-Юртовского

муниципального района от 18.11.2020 г №107 «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в
границах Ножай-Юртовского муниципального района».

2. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения, находящихся в границах Ножай-Юртовского
муниципального района, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Лорсанова С.С.- заместителя главы администрации Ножай-Юртовского
муниципального района.

Глава администрации

Верно:
начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

mailto:mail@noiav-urt.ru